



ZAKŁAD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

przy Ministrze Zdrowia

Al. Jerozolimskie 155, 02-326 Warszawa

Sekretariat: tel.: 22 883 35 12, fax: 22 883 35 13, Zespół ds. Kontraktów 22 883 36 32, 883 36 49

Zespół ds. Przetargów: tel. 22 883 36 08, 883 36 09, 883 35 53, tel./fax: 22 883 35 52

Zespół ds. Finansowo-Księgowych tel. 22 883 36 46

Warszawa, dnia 27/04/2018 r.

ZZP.ZP.58/18.298.18

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Wykonanie elementów programu lojalnościowego dla krwiodawców, tj. materiałów poligraficznych promujących honorowe krwiodawstwo wraz z dostawą do Regionalnych Centrów Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.** Znak sprawy: ZZP-58/18

Zakład Zamówień Publicznych przy Ministrze Zdrowia zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.) uprzejmie informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania Wykonawcy. Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi przedstawiamy poniżej:

Pytanie 1

„Proszę o informacje w jakim czasie /ilość dni od momentu zamieszczenia informacji z otwarcia ofert, zleceńodawca zamieszcza informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty.?”

Odpowiedź 1

Działając na podstawie ustawy *Prawo Zamówień Publicznych* ogłoszenie o wyniku postępowania przekazywane jest wykonawcą, którzy brali udział w postępowaniu i zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego po sprawdzeniu, ocenie oraz uzupełnieniu i poprawieniu ofert, a także akceptacji wyboru najkorzystniejszej oferty przez beneficjenta. Okres ten jest uzależniony od stopnia zaawansowania zamówienia oraz szybkości z jaką wykonawcy odpowiadają na wezwania zamawiającego.

Pytanie 2

„W jakim czasie/ilość dni przekazywane są podwykonawcy pliki do druku, licząc od dni podpisania umowy?”

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że wersje elektroniczne projektów graficznych materiałów poligraficznych będą przekazane niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 3

„Ile czasu przewiduje zleceniodawca na akceptację ewentualnych poprawek w plikach?”

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że powyższe terminy są określone w OWU.